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Suppen

Branding Kajakken

Branding Raften

Mega Suppen

Golfsurfen

Blokarten

Powekiten

Boogschieten

Archery Tag

Bubble Voetbal

Beachgames

ma / zo
11:00

12:30

14:00

14:00

11:00

12:30

14:00

14:00

op aanvraag

De tijden kunnen afwijken van het schema. 
Alle overige activiteiten kunnen geboekt worden op afspraak

check wat er 
te doen is vandaag!

Tijden voor deze activiteiten zijn 
afhankelijk van het getij. 
Check de tijden via de qr code!


